
                             SAGALASSOS; Güller, Göller ve Antik Kentler 
                              28-30 MAYIS 2026  2 Gece 3 Gün    
                              İzmir’den Hareket 

 

 

1. Gün – İzmir – Gölhisar-  Kibyra - Salda - Ağlasun 
Sabah 08:00 saatlerinde belirleyeceğimiz noktadan İzmir’den yola çıkılarak Burdur’un Gölhisar ilçesine doğru keyifli bir yolculuğa 
başlıyoruz. Gölhisar’da kısa bir mola verip yöresel tatlar eşliğinde öğle yemeği alıyoruz. Ardından, bölgenin önemli antik kentlerinden 
biri olan Kibyra’ya geçiliyoruz. Roma dönemine ait stadyumu, tiyatrosu ve agora kalıntılarıyla dikkat çeken bu antik kentte tarih ve 
doğa iç içe keşfediliyor. Kibyra gezisinin ardından rotamızı Salda Gölü’ne çeviriyoruz. Göl kıyısında kısa bir fotoğraf molası veriliyor; 
Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen bu bembeyaz kumsallı gölde manzaranın tadı çıkarılıyor. Günün sonunda, Ağlasun’da yer alan 
Sagalassos Lodge Hotel’e yerleşiyoruz. Akşam yemeği otelimizde. Gece, dinlenme ve doğayla baş başa huzurlu bir atmosferde 
geçiyor.https://www.sagalassoslodge.com/  
 
2. Gün – Isparta - Eğirdir Gölü - Kovada Gölü 
Sabah kahvaltısı ardından, İlk durağımız Isparta’nın geleneksel el sanatlarını yakından tanımak isteyenler için Halı ve Etnografya 
Müzesi oluyor. Burada Anadolu dokuma kültürünün izleri keşfediliyoruz. Müze gezisinin ardından Eğirdir Gölü’ne doğru yola 
çıkıyoruz. Göl kıyısında doğayla iç içe bir yürüyüş yapıyor; Yeşil Ada ve Can Ada gibi göl üzerindeki güzellikler ziyaret ediyoruz. 
Ardından Kovada Gölüne devam ediyoruz. Yemek sonrası kısa bir yürüyüş yapıyor harika manzaraların tadını çıkarıyoruz. Günün 
sonunda otelimize. Akşam yemeği otelimizde. https://www.sagalassoslodge.com/  
 
3. Gün – Gül Hasadı – Sagalassos Antik Kenti -  İzmir 
Kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemleri ardından aracımız ile Gül hasadını yapacağımız tesise devam ediyoruz. Hava şartları uygun ve 
güller açmış ise bizim için ayrılmış mis kokulu bahçede Gül hasadı yapıyoruz. Ardından güllerin nasıl yağa dönüştüğüne şahit olacağız. 
Turumuza da adını veren Sagalassos Antik kenti ile turumuza devam ediyoruz. Dağ yamacına kurulu bu büyüleyici ören yeri, Roma 
döneminin görkemli yapılarıyla büyülüyor. Özellikle Antoninler Çeşmesi ve tiyatrosuyla dikkat çeken antik kentte uzun  ve keyifli bir 
yürüyüş yapılıyor ve Öğle yemeği için yola çıkmadan önce mola veriyoruz. Gezimizin sonunda İzmir’e doğru yol alıyoruz. Başka bir 
Fonte Tur gezisinde tekrar buluşmak üzere… 

 
 
İki kişilik odada Kişi Başı:   23.950.-TL 
Üç Kişilik Odada Kişi Başı:  22.950.-TL 
Tek kişilik Oda farkı        :      4.000.-TL 
Kesin rezervasyon için %50 ön ödeme yapılması gerekmektedir. Kalan tutar hareket tarihine 20 gün kala havale/eft/kredi kartı 
veya nakit olarak kabul edilmektedir. İsim değişikliği yapılabilir. Ön ödeme ardından İptal&İade kabul edilmemektedir.  

 
✓ İzmir’den İzmir’e ulaşım  
✓ 2 Gece Sagalossos Lodge otelde konaklama 
✓ Otelde alınacak sabah kahvaltıları ve akşam 

yemekleri 
✓ 3 öğle yemeği  
✓ Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
✓ Milli Park girişi 
✓ Seyahat Sigortası 

 
 
 

 
✓ Öğle ve Akşam yemeklerinde alınacak ekstra 

içecekler  
✓ Kişisel Harcamalar 
✓ Ören yeri giriş ücretleri (Müze Kart 100.TL) 
 
 
 
 
 Sagalassos Lodge Hotel 
https://sagalassoslodge.com/  

 
       FİYAT BİLGİSİ  
OLANLAR INCLUDES 

 
DAHİL OLANLAR 
INCLUDES 

 
DAHİL OLMAYANLAR 
INCLUDE 

 
KONAKLAMA YAPILACAK HOTELLER  

https://www.sagalassoslodge.com/
https://www.sagalassoslodge.com/
https://sagalassoslodge.com/

